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jusqu'au 31 juillet :
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Nouveau contact
a partir du 1¢ Aolt

Transdev - STRAV
19 route Nationale
91801 BRUNQY Cedex

Pour tout renseignement :

0160 46 50 45

Du lundi au samedi
de 6h30 a 20h

Keolis Val d'Yerres
Val de Seine

19 route Nationale
91801 Brunoy Cedex

Pour tout renseignement :
0187581100

Du Lundi au Samedi
de 6h a 20h

L'information en ligne : iledefrance-mobilites.fr

Vos horaires a portée de main : Appli fle-de-France Mobilités

[ Appstore Jl> Google pay

BRUNOY (=)0 «—— MANDRES-LES-ROSES

Flandres

Picardie

Val Fleuri
c

Rue
du Réveillon
=B Faisans  Chasseurs

Jean XXIlI
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Henri Dunant
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Place de
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[ERS

N Edouard Branly
12-C

Croix Rouge

[ug12-23
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Mairie de E

Mandres-les-Roses cerisiers

LATITUDE CARTAGENE 05/1¢.

déplacez vous en toute simplicité avec
I'application Ile-de-France Mobilités

LE MASQUE

: EST FORTEMENT
RECOMMANDE,

IL NOUS PROTEGE TOUS.

> Google Play
.' Apple Store

mobilités

BRUNOY (=)0 —> MANDRES-LES-ROSES

Du Lundi au Vendredi

BRUNOY D

Le Samedi

13:07
13:09
1310
1312
13:13
13:14
13:16
1317
13:18

13:37
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

14:07
14:09
14:10
1412
14:13
1414
14:16
14:17
1418

Gare ®®
Jean XXIII
3 Chénes
Faisans
Chasseurs
Val Fleuri
Picardie
Flandres
Aquitaine

07:04
07:06
07:07
07:09
0710
o071

0713
07:14
07:15

07:35
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46

08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16

08:35
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46

09:07
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18

09:37
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:48

10:07
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18

10:37
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48

1:07
11:09
1:10
112
11:13
N:14
1:16
n:17
1:18

11:37
1:39
1:40
42
11:43
M:44
11:46
1:47
11:48

12:07
12:09
12:10
1212
1213
12:14
12:16
1217
12:18

12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

Brunoy

20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47

21:07
21:09
21:10
211
2112
2113
21115
21116
2117

21:37
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47

Gare ®®
Jean XXIII
3 Chénes
Faisans
Chasseurs
Val Fleuri
Picardie
Flandres
Aquitaine

14:37
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

15:07
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47

16:07
16:09
16:10
16:1
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17

16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47

17:07
17:09
17110
171
1712
1713
17:15
17:16
1717

17:36
17:38
17:39
17:4
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47

18:07
18:09
18:1

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18

18:37
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48

19:07
19:09
19:10
19:1

19:12
1913
19:15
19:16
19:17

19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47

20:07
20:09
20:10
20:M
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17

Brunoy

Le Dimanche et Jours Fériés

Brunoy Gare ®© 06:07 06:12 06:27 06:44 06:57 07:06 07:37 0752 08:07 08:22 0837 09:03 09:21 09:58 10:30 11:04 11:36 1210 12:43 13116 13:49
Jean XXIll 06:09 06:14 06:29 06:46 06:59 07:08 07:39 07:54 08:09 0824 08:39 09:04 09:23 10:00 10:32 11:06 11:38 1212 1245 1318 13:51
3Chénes 06:10 06:15 06:30 06:47 07:00 07:09 0740 0755 0810 0825 0840 09:05 09:24 10:02 10:33 11:07 11:39 1213 1246 1319  13:52
Faisans 06:11 06:17 06:32 06:49 07:.02 0711 07:42 0757 0812 08:27 0842 09:07 09:26 10:03 10:35 11:09 1141 1215 1248 1321 13:54
Chasseurs 06:12 06:18 06:33 06:50 07:03 0712 07:43 0758 0813 0828 0843 09:08 0927 10:04 10:36 1110 1142 1216  12:49 13:22 1355
Val Fleuri 0613 06:19 06:34 06:51 07:04 0713 07:44 0759 0814 0829 0844 09:09 09:28 10:05 10:37 1111 143 1217 1250 13:23  13:56
Picardie 06:15 06:21 06:36 06:53 07:06 0715 07:46 08:01 0816 0831 0846 0911 0930 10:06 10:39 1113 1145 1219 12:52 1325 13:58
Flandres 06:16 06:22 06:37 06:54 07:07 0716 07:47 08:02 08:17 0832 0847 0912 0931 10:07 10:40 1114 1146 1220 1253 1326 13:59
Aquitaine 06:177 06:23 06:38 06:55 07:08 0717 07:48 08:.03 0818 0833 0848 0914 09:32 10:09 10:41 115 1147 12221 1254 13:27 1400
Franche-Comté 06:18 06:24 06:39 06:556 07:09 0718 07:49 08:04 0819 08:34 08:49 | | | | | | | | | |
Mandres-les-Roses Edouard Branly 06:19 06:26 06:41 06:58 0711 0720 07:50 08:05 08:220 08:35 08:50 | | | | | | | | | |
Rue de L'Yerres 06:221 06:28 06:43 07:.00 0713 0722 07:52 08:07 0822 08:37 08:52 [ | | | [ | | | | |
Robert de Dreux 06:23 06:30 06:45 07:02 07:15 07:24 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 | | | | | | | | | |
Prince Wagram 06:24 06:31 06:46 07:.03 0716 07:25 07:55 0810 0825 08:40 08:55 | | | | | | | | | |
Croix Rouge | 06:32 06:47 | 0717 07:26 | 08:11 | 08:41 08:56 | | | | | | | | | |
College Simone Veil | 06:33 06:48 | 0718 07:27 | 08:12 | 08:42 08:57 | | | | | | | | | |
Aristide Briand | 06:34 06:49 | 0719 07:28 | 08:13 | 08:43 08:58 | | | | | | | | | |
Chateau d'eau [ 06:36 06:51 | 07:21 07:30 | 08:15 | 08:45 09:00 | | | | | | | | | |
Rosebrie | 06:37 06:52 | 07:22 07:31 | 08:16 | 08:46  09:01 | | | | | | | | | |
ZA Perdrix | 06:39 06:54 | 07:24 07:33 | 08:18 | 08:48 09:02 | | | | | | | | | |
Brunoy Gare ®® 1422 1455 1528 1559 16220 16:42 17:08 17:38 1753 18:07 18223 18:38 18:52 19:08 19:30 19:44 20:08 20:38 21:.05 21:36
Jean XXIll 14:24 1457 1530 16:01 16:222 16:43 1710 17:40 1755 18:09 1825 1840 1854 1910 19:32 19:46 20:10 20:40 21:07 21:38
3Chénes 1425 1458 1531 16:02 16:23 16:44 1711 1741 1756 1811 18:226 1841 1856 1911 19:33 19:47 2011 20:41 21:08 21:39
Faisans 1427 15:00 15:33 16:03 16224 1645 1712 1743 1758 1812 1828 1843 1857 1912 19:34 19:48 20:12 20:42 21:09 21:40
Chasseurs 1428 15:01 15:34 16:04 16:25 16:46 1713 1744 1759 1813 18:29 1844 18:58 19113 19:35 19:49 2013 20:43 2110 2141
Val Fleuri 1429 15:02 1535 16:05 16:26 16:47 1714 1745 18:00 1814 1830 1845 1859 19114 19:36 19:50 20:14 20:44 211 2142
Picardie 14:31 15:04 1537 16:07 16:27 1649 1716 17:47 18:.02 1815 18:32 18:47 19:00 19116 19:38 19:52 20:16 20:46 21113 2144
Flandres 14:32 15:05 1538 16:08 16:28 16:50 17:17 17:48 18:.03 1816 18:33 1848 19:01 1917 19:39 19:53 20:17 20:47 2114 2145
Aquitaine 14:33 15:06 1539 16:09 16229 16:51 1718 17:49 18:04 1818 18:34 1849 19:03 1918 19:40 19:54 2018 20:48 2115 21:46
Franche-Comté | | | 1610 16:30 16:52 1719 17:50 18:05 | 18:35 18:50 | 1919 1941 19:55 20:19 20:49 | |
Mandres-les-Roses Edouard Branly | | | 1611 16:31 16:54 1721 17:52  18:07 | 18:36  18:51 | 19:20 1942 19:556 20:20 20:50 | |
Rue de L'Yerres | | | 16:13  16:32 1656 17:23  17:54 18:09 | 18:38  18:53 | 19:22 1944 19:58 20:22 20:52 | |
Robert de Dreux | | | 1614  16:33 16:58 17:25 17:56 1811 | 18:40 18:55 | 19:23 19:45 19:59 20:23 20:53 | |
Prince Wagram | | | 16:15 16:35 16:59 17:26  17:57 1812 | 18:41 18:56 | 19:24  19:46 20:00 20:24 20:54 | |
Croix Rouge [ | | | 16:36 | 17:27 | 18:13 | | 18:57 | | 19:47 [ 20:25 | | [
Collége Simone Veil | | | | 16:37 | 17:28 | 18:14 | | 18:58 | | 19:48 | 20:26 | | |
Aristide Briand | | | | 16:38 | 17:29 | 18:15 | | 18:59 | | 19:49 | 20:27 | | |
Chateau d'eau | | | | 16:39 | 17:30 | 18:17 | | 19:00 | | 19:50 | 20:28 | | |
Rosebrie | | | | 16:40 | 17:31 | 18:18 | | 19:01 | | 19:51 | 20:29 | | |
ZA Perdrix | | | | 16:41 | 17:33 | 18:20 | | 19:.03 | | 19:53 | 20:31 | | |

18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

19:50
19:51

19:53
19:54
19:55
19:57
19:57
19:58
20:00

Gare ®® 08:35 09:35
Jean XXIlI 08:36 09:36
3 Chénes 08:37 09:37
Faisans 08:38 09:39
Chasseurs 08:39 09:40
Val Fleuri 08:40 09:41
Picardie 08:41 09:42
Flandres 08:42 09:43
Aquitaine 08:43 09:44

10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

11:35
11:36
1:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
144

12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

14:05
14:06
14:.07
14:09
1410
14M
1412
14:13
1414

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

17:05
17:06
17:.07
17:.08
17110
171

1712
1713
1714

17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59

Brunoy

NB : Les heures de passage sont sujettes aux aléas de la circulation



La validation,
c'est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

&

validez-les
systématiquement
pour éviter

+ une amende.

fledeFrance

mobilités

Pourquoi valider ?

@ Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
a vos besoins.

-

fledeFrance

mobilités

MANDRES-LES-ROSES — BRUNOY (4D

VILLECRESNES — BRUNOY (=D

Du Lundi au Vendredi Le Samedi
Mandres-les-Roses ZA Perdrix | 06:05 | 06:42 06:57 | 07:27 0735 | 08:20 | 08:51 09:06 | | [ | | | | | | Villecresnes Aquitaine 06:47 0718 07:49 08:19 08:49 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:221 12:51 13:221 13:51
Rosebrie | 06:06 | 06:43 06:58 | 07:28 07:36 | 08:21 | 08:52 09:07 | | | | | | | | | Brunoy Flandres 06:48 07:19 07:50 08:20 08:50 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Chateau d'eau | 06:07 | 06:44 06:59 | 07:29 07:37 | 08:22 | 08:53 09:08 | | | | | | | | | Picardie 06:49 07:20 07:51 08:21 08:51 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Cerisiers | 06:08 | 06:45 07:00 | 07:30 07:38 | 08:23 | 08:54 09:09 | | | | | | | | | Val Fleuri 06:50 07:21 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
College Simone Veil |  06:09 | 06:46 07:01 | 07:31 07:39 | 08:24 | 08:55 09:10 | | [ | | | | | | Verdun 06:52 07:23 07:54 08:24 08:54 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Croix Rouge | 06:10 | 06:47 07:02 | 07:32 07:40 | 08:25 | 08:56 09:1 [ | [ | [ | | | | Faisans 06:54 07:25 07:56 08:26 08:56 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Prince Wagram 05:56 06:11 06:31 06:48 07:03 0718 0733 0741 07:57 08:226 08:39 08:57 09:12 | | | | | | | | | Yerres 3 Chénes 06:55 07:26 07:57 08:27 08:57 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Robert de Dreux 05:57 06:12 06:32 06:49 07:04 0719 07:34 07:42 07:58 08:27 08:40 08:58 09:13 | | | | | | | | | Brunoy Rue du Réveillon 06:56 07:27 07:58 08:28 08:58 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Rue René Thibault 05:58 06:13 06:33 06:50 07:05 07:20 07:35 07:43 07:59 08:28 08:41 08:59 09:14 | | | | | | | | | Rue Latérale 06:57 07:28 07:59 08:29 08:59 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Villecresnes Edouard Branly 06:01 06:16 06:36 06:53 07:08 07:23 07:38 07:46 08:01 08:31 08:44 09:01 09:16 | | | | | | | | | Place de I'Arrivée - Gare 07:00 07:31 08:01 08:31 09:01 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Brunoy Henri Dunant 06:02 06:17 06:37 06:54 07:09 07:24 07:39 07:47 08:.02 08:32 08:45 09:02 09:17 | | | | | | | | | Gare ®® 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Villecresnes Aquitaine 06:04 06:19 06:39 06:56 07:11 0726 07:41 07:49 08:04 08:34 08:47 09:04 0919 09:228 09:37 10:14 10:46 1119 11:52 12:26  12:59  13:32
Gare ®® 14:36 15:06 15:36 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:37 19:07 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
Mandres-les-Roses ZA Perdrix | | | | | 16:43 | 17:36 | | | 18:22 | [ 19:07 [ | 20:34 | | |
Rosebrie | | | | | 16:44 | 17:37 | | | 18:23 | [ 19:08 | | 20:35 | | |
Chateau d'eau | | | | | 16:45 | 17:38 | [ | 18:24 | [ 19:09 [ | 20:36 | | |
Cerisiers | I I I | 1646 | 1739 | I | 1825 | | 1910 | | 2037 | I I Le Dimanche et Jours Fériés
College Simone Veil | ' ' ' | 1e47 ] 740 | ' | 1826 | | em | | 2038 | ' ' Villecresnes Aquitaine 08:49 09:48 10:40 1148 1248 1333 1418 15:04 1549 16:34 1719 18:03 19:03 20:03
_CroixRouge | ' ' ' | te48 | 741 | ' | 1827 | | 1912 | | 2039 | ' ' Brunoy Flandres 08:50 09:49 1050 T1:49 12:49 1334 1419 15:05 1550 16:35 17:20 18:04 19:04 20:04
Prince Wagram | . | 1618 1649 TR0V 742|758 | 18:28 1843 | 1943 19:27 20:05 20:40 20:56 | | Picardie 08:50 09:50 10:51 1150 12550 1335 1420 15:05 1550 1635 1720 18:04 19:04 20:04
Robert de Dreux | I L1619 16:50 17.02 17:43 | 1750 | 18:20 1844 | 1914 1928 20:06 20:41 2057 | | Val Fleuri 0851 09:51 10:52 1151 1251 1336 14:21 15:06 1551 16:36 17:21 18:05 19:05 20:05
L2 S Wb I R TR TR T e | Verdun 08:52 09:52 10:53 1152 12:52 1337 1422 15:07 1552 16:37 17:22 18:06 19:06 20:06
Villecresnes Edouard Branly | | | | 16:21 16:52 17:05 17:46 | 18:02 | 18:32  18:47 | 19:17 19:31 20:09 20:44 21:00 | | Faisans 08:54 09:54 1054 1153 12:53 13:38 1423 15:08 15:53 16:38 1723 18:07 19:07 20:07
Brunoy Henri Dunant _| ' ' | 1622 1653 1706 17:47 | 18:03 | 18:33 1848 | 1918 19:32 2010 20:45 21:01 | ' Yerres 3 Chénes 0855 09:55 10:55 1154 1254 1339 1424 15:09 1554 16:39 17:24 18:08 19:08 20:08
Villecresnes Aquitaine 14:05 1438 1511 1544 1624 16:54 17:.08 17:49 17:44 18:05 1822 18:35 1850 19:07 19:20 19:34 20:12 20:47 21:.03 2119 2150 Brunoy Rue du Réveillon 08:56 09:56 1056 1155 1255 1340 1425 1510 1555 1640 1725 18:09 19:09 20:09
Brunoy Flandres 14:06 1439 1512 1545 16:25 16:55 17:09 1750 17:45 18:06 18:23 18:36 18:51 19:08 19:21 19:35 20:13 20:48 21:04 21:20 21:51 Rue Latérale 08:57 09:57 10:57 1156 12:56 13:41 1426 1511 1556 16:41 17:26 1810 1940 20:10
Plcardle. 14:07 1440 1513 15:46 16:26 16:56 1710 1751 17:46 18:07 18:24 18:37 1852 19:09 19:22 19:36 20:14 20:49 21.05 2121 2152 Place de 'Arrivée - Gare 08:59 09:59 10:59 11:58 12:58 1343 1428 1513 1558 16:43 1728 1812 1913 20:13
Val Fleuri 14:08 14:41 1514 1547 16227 1657 1711 1752 17:47 18:08 18:25 1838 18:53 19110 19:23 19:37 20:15 20:50 21:.06 21:22 21:53 Gare ®® 09:00 10:00 1:00 12:00 13:00 1345 1430 1515 16:00 16:45 17:30 1815 1914 2014
Verdun 1410 1443 1516 1549 1629 16:58 1714 17:54 1749 1810 18:27 1840 1855 19:12 19:25 19:39 20:17 20:52 21:08 21:24 21:55
Faisans 1412 1445 1518 1551 16:30 16:59 1716 17:56 17:51 1812 18:29 18:42 1857 1914 19227 19:41 2019 20:54 2110 21:26  21:57
Yerres 3Chénes 1413 1446 1519 1552 16:31 17:00 1718 1757 1752 1813 18:30 18:43 18:58 19115 19:28 19:42 20:20 20:55 2111 2127  21:58
Brunoy Rue du Réveillon 14:14 14:47 15220 1553 16:32 17:01 1719 17:58 17:53 1814 18:31 1844 1859 1916 1929 19:43 20:21 20:56 2112 21:28 21:59
Rue Latérale 1415 1448 1521 1554 16:34 17:02 17:20 17:59 17554 1815 18:32 1845 19:00 19417 19:30 19:44 20:22 20:57 2113 2129 22:00
Place de |'Arrivée - Gare 1417 1450 1523 1556 16:35 17:03 1723 18:02 1757 1818 1835 18:48 19:03 19:19 19:32 19:46 20:224 2059 2115 2131 22:02
Gare ®® 1420 1453 15226 15559 16:37 17:05 1726 18:05 18:00 18:21 18:38 18:51 19:06 19:22 19:35 19:46 20:24 21:.02 2118 21:34 22:05

NB : Les heures de passage sont sujettes aux aléas de la circulation

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran:
celui de votre
téléephone

Evitons de passer a la borne.
Rechargeons avec I'application
lle-de-France Mobilités.

fledeFrance

mobilités

A B

Le plus simple
pour acheter
un ticket

de bus, c'est
de I'acheter

par sms

Plus d'informations
sur iledefrance-mobilites.fr

fledeFrance

mobilités

@
e
3
o
=

fle-de-France

Titres de transport
acceptés dans le bus
a valider a chaque voyage
sur le réseau

ledeFrance 2

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Etudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité

Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport

Améthyste

Navigo Liberté +

Sur abonnement,
les tickets sont prélevés
a la fin du mois suivant

Les tickets

Ticket t+

Mobilis

Paris Visite

Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Les différents supports
pour vos titres de transport

®

Y

2
Via Passe Navigo Passe
I'application Easy Navigo

En gare, stations,
commerces
de proximité...

Sur internet depuis
votre espace personnel,
ou en gare et en station

Mobilités

Plus d'informations sur
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs



